GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES _
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Daté: 11.09.2023

Kryetari i Komunés s€¢ Gjakovés, né baz€ t& nenit 11, 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03L-040, konkursit publik pér dizajnimin e Emblemés se Komunés se
Gjakovés 01 nr.111/01-4524 i datés 28.02.2023, vendimit t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés 01nr.17/01-15043
i datés 27.07.2023 pér miratimin e Emblemés se re t& Komunés sé Gjakovés, me datén: 11.09.2023 e
mori kété:

VENDIM

1. Komisioni i Themeluar nga Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés, né bazé té konkursit publik pér
dizajnimin ¢ Emblemés s¢ Komunés sé Gjakovés, ka pérzgjedhur né vendin ¢ dyté punimin e autorit
Qéndrim Ahmetaj, duke e shpérblyer me mjete financiare ne vleré prej 1000€.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa gé né harmoni me t& gjitha aktet ligjore dhe nénligjore

né fuqi té realizojé procedurén e zotimit t&€ mjeteve financiare né vleré prej 1000€ nga mjetet e

subvencioneve nga zyra e Kryetarit t&¢ Komunés dhe bartjen e kétyre mjeteve né xhirollogariné e
Banka Kombétare Tregtare.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:

- Kabinetit té¢ Kryetarit t&¢ Komunés;
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa;
- Autorit Qendrim Mehmetaj;

- Arkivit.

Kryetari i Komunés sé Gjakovés
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